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Link do produktu: https://www.diegozoo.pl/prevital-z-drobiem-dla-kotow-po-sterylizacji-100g-p-5051.html

Opis produktu

SKLAD:

PREVITAL Z DROBIEM DLA KOTOW PO
STERYLIZAC]I 100G

Cena 2,15 zt
Dostepnos¢ Dostepny
Producent PREVITAL

mieso i produkty pochodzenia zwierzecego (4% drobiu), roslinne ekstrakty

biatkowe (4% inuliny), substancje mineralne.

SKLADNIKI ANALITYCZNE

Wilgotnos¢:

Biatko surowe:

Zawartosc¢ ttuszczu:

Popidt surowy:

Widkno surowe:

DODATKI

Witamina Ds:

Witamina E:

82 %

8,5 %

3%

2,5%

1%

250 j.m.

100 mg
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PIEGO

Cynk: 10 mg
Mangan: 2 mg
Zelazo: 0,2 mg
Jod: 0,7 mg
Tauryna: 450 mg
Biotyna: 100 ug

ZALECANE DAWKOWANIE:

Sredniej wielkosci kot potrzebuje maksymalnie 400 g karmy dziennie, podzielonej
na 2 porcje. Karme podawac¢ w temperaturze pokojowej. Po otwarciu przechowywacd
w lodéwce i zuzy¢ w ciggu 2 dni.

Pamietaj, aby Twéj kot miat zawsze dostep do sSwiezej i czystej wody do picia.

Przechowywad w suchym miejscu.
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